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Nr 65.
Godkänd av första kammaren den 4 mars 1936. 
Godkänd av andra kammaren den 4 mars 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition nr 52 angående dyrtidstillägg och tillfällig 
löneförbättring åt biskopen i Härnösands stift, Torsten 
Bohlin.

(Första lagutskottets ulåtande nr 9.)

Till Konungen.

Genom en till riksdagen avlåten, den 24 januari 1936 dagtecknad proposition, 
nr 52, har Eders Kungl. Maj :t under åberopande av propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden föreslagit riksdagen att medgiva, 
dels att biskopen i Härnösands stift Torsten Bohlin må från och med den 1 janu
ari 1936 tills vidare, till dess annorlunda må varda bestämt, från biskopslöne- 
regleringsfonden erhålla tillfällig löneförbättring med ett årligt belopp av 
3 000 kronor, dock med skyldighet för Bohlin att vidkännas sådan minskning 
i detta belopp, att hans avlöningsförmåner för år — oberäknat lönetillägg i an
ledning av nådårsrättens upphörande samt dyrtidstillägg, varom nedan förmä- 
les — icke överstiga 15 000 kronor; dels ock att Bohlin må från och med den 
1 januari 1936 tills vidare, till dess annorlunda må varda bestämt, från biskops- 
löneregleringsfonden efter Kungl. Maj :ts bestämmande erhålla dyrtidstillägg 
å den del av sina avlöningsförmåner, som bestrides av samma fonds medel, att 
utgå enligt enahanda grunder, som skulle gällt, örn hans avlöningsförmåner be
stritts av statsmedel, dock att till Bohlin ej må utgå högre belopp, än att summan 
av hans avlöningsförmåner, frånsett ovannämnda lönetillägg i anledning av nåd
årsrättens upphörande men dyrtidstillägget inbegripet, för år räknat uppgår 
till högst det belopp, han skulle hava erhållit, därest han av statsmedel åt
njutit en årlig avlöning av 15 000 kronor.

Riksdagen har bifallit förevarande proposition, vilket riksdagen härmed får 
för Eders Kungl. Maj :t anmäla.

Stockholm den 4 mars 1936.

Med undersåtlig vördnad.
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